
716437-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 716437-2024 - Riżultat

Il-Greċja – Servizzi ta' provvedituri – Διακήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού άνω των ορίων σε δύο 
(2) τμήματα για την: «Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) 
της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.»
OJ S 229/2024 25/11/2024
Avviż tal-għoti tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Servizzi

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ
Email: info@grnet.gr
Tip legali tax-xerrej: Impriża pubblika, ikkontrollata minn awtorità tal-gvern ċentrali
Attività tal-awtorità kontraenti: Servizzi publiċi ġenerali

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: Διακήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού άνω των ορίων σε δύο (2) τμήματα για την: «Παροχή 
Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.»
Deskrizzjoni: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η υλοποίηση του Έργου «Παροχή Νεφο-
Υπολογιστικών Υποδομών και υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.», το οποίο 
στοχεύει στην διασφάλιση της επιχειρησιακής συνέχειας της παραγωγικής λειτουργίας των 
πληροφοριακών συστημάτων που φιλοξενούνται ή θα φιλοξενηθούν στην ΕΔΥΤΕ ΑΕ, ώστε να 
καταστεί δυνατή η παροχή σύγχρονων υπηρεσιών φιλοξενίας Πληροφοριακών Συστημάτων 
στα πρότυπα του υβριδικού υπολογιστικού νέφους στους Δημόσιους Φορείς, σύμφωνα με τις 
ανάγκες τους και παρέχοντας συμφωνημένο επίπεδο υπηρεσιών (SLA), όπως απαιτείται από 
το νόμο, αλλά και αυτοματισμών που θα επιτρέπουν, πέραν των υφισταμένων, την φιλοξενία 
και των κρίσιμων Πληροφοριακών Συστημάτων της Δημόσιας Διοίκησης.
Identifikatur tal-proċedura: 124f52af-5df3-4779-8470-19d4d24628e2
Avviż preċedenti: 325155-2024
Tip ta’ proċedura: Miftuħa

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 72410000 Servizzi ta' provvedituri

, Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 72500000 Servizzi relatati mal-kompjuter 80533100 
, Servizzi tat-taħriġ tal-kompjuter 72212900 Servizzi varji ta' żvilupp ta'-softwer u sistemi tal-

kompjuter

Post tal-prestazzjoni
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Pajjiż: Il-Greċja
Informazzjoni addizzjonali: ελληνική επικράτεια

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 45 000 000,00 EUR

Informazzjoni ġenerali
Bażi legali: 

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/716437-2024
mailto:info@grnet.gr


716437-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Direttiva 2014/24/UE

5. Lott

Lott: LOT-0002
Titlu: Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.
Ε.
Deskrizzjoni: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η υλοποίηση του Έργου «Παροχή Νεφο-
Υπολογιστικών Υποδομών και υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.», το οποίο 
στοχεύει στην διασφάλιση της επιχειρησιακής συνέχειας της παραγωγικής λειτουργίας των 
πληροφοριακών συστημάτων που φιλοξενούνται ή θα φιλοξενηθούν στην ΕΔΥΤΕ ΑΕ, ώστε να 
καταστεί δυνατή η παροχή σύγχρονων υπηρεσιών φιλοξενίας Πληροφοριακών Συστημάτων 
στα πρότυπα του υβριδικού υπολογιστικού νέφους στους Δημόσιους Φορείς, σύμφωνα με τις 
ανάγκες τους και παρέχοντας συμφωνημένο επίπεδο υπηρεσιών (SLA), όπως απαιτείται από 
το νόμο, αλλά και αυτοματισμών που θα επιτρέπουν, πέραν των υφισταμένων, την φιλοξενία 
και των κρίσιμων Πληροφοριακών Συστημάτων της Δημόσιας Διοίκησης.
Identifikatur intern: Τμήμα 2

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 72410000 Servizzi ta' provvedituri

, Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 72500000 Servizzi relatati mal-kompjuter 80533100 
, Servizzi tat-taħriġ tal-kompjuter 72212900 

Servizzi varji ta' żvilupp ta'-softwer u sistemi tal-kompjuter

Post tal-prestazzjoni
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303
)
Pajjiż: Il-Greċja

Tul ta’ żmien stmat
Tul ta’ żmien: 18 Xhur

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 22 500 000,00 EUR

Informazzjoni ġenerali
Proġett ta’ akkwist iffinanzjat kompletament jew parzjalment mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): iva

Kriterji tal-għoti
: Kriterju

: Tip Prezz
Deskrizzjoni: Κριτήριο ανάθεσης του Διαγωνισμού είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής
Deskrizzjoni tal-metodu li għandu jintuża jekk il-koeffiċjent tal-korrezzjoni ma jistax jiġi espress 
permezz ta’ kriterji: ΒΕΛΤΙΣΤΗ ΣΧΕΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-ΤΙΜΗΣ

Tekniki
Ftehim qafas: Ebda ftehim ta' qafas
Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri: Ebda sistema dinamika ta’ xiri



716437-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Irkant elettroniku: le

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Organizzazzjoni li tipprovdi aċċess offline għad-dokumenti tal-akkwist: Εθνικό Δίκτυο 
Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ
Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami: Εθνικό Δίκτυο 
Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ

6. Riżultati

Valur ta' kull kuntratt mogħti f'dan l-avviż: 43 893 455,86 EUR

ID tal-lott tar-riżultati: LOT-0002
Status tas-selezzjoni tar-rebbieħ: Intgħażel minn tal-inqas rebbieħ wieħed.

Informazzjoni dwar ir-rebbieħa
Rebbieħ: 
Isem uffiċjali: Uni Systems συστήματα πληροφορικής μονοπρόσωπη ανώνυμη εμπορική 
εταιρία» & «NOVA INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «Uni Systems - NOVA ICT
Offerta: 
Identifikatur tal-offerta: 399947
Identifikatur tal-lott jew tal-grupp ta’ lottijiet: LOT-0002
Valur tal-offerta: 13 900 705,99 EUR
Valur tal-konċessjoni: 
Sottokuntrattar: Għadu mhux magħruf
Informazzjoni dwar il-kuntratt: 
Identifikatur tal-kuntratt: 16930/21.11.2024
Titlu: ΤΜΗΜΑ ΙΙ: «Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) 
της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.»
Data li fiha ntgħażel ir-rebbieħ: 29/08/2024
Data tal-konklużjoni tal-kuntratt: 21/11/2024

Informazzjoni statistika: 
Offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 
Tip ta’ sottomissjonijiet riċevuti: Offerti ppreżentati b’mod elettroniku
Numru ta’ offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 1

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ
Numru tar-reġistrazzjoni: 1053.E00339.0001
Indirizz postali: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7
Belt: ΑΘΗΝΑ
Kodiċi postali: 11523
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303
)
Pajjiż: Il-Greċja
Email: info@grnet.gr

mailto:info@grnet.gr


716437-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Telefown: +30 2107474407
Indirizz tal-internet: https://grnet.gr/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej
Organizzazzjoni li tipprovdi aċċess offline għad-dokumenti tal-akkwist
Organizzazzjoni li tipprovdi iktar informazzjoni dwar proċeduri tar-rieżami

ORG-0002
Isem uffiċjali: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Numru tar-reġistrazzjoni: 1000.E00961.0001
Indirizz postali: ΔΩΡΟΥ 7-9
Belt: ΑΘΗΝΑ
Kodiċi postali: 10432
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303
)
Pajjiż: Il-Greċja
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Telefown: +302132141227
Indirizz tal-internet: https://www.aepp-procurement.gr/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

ORG-0004
Isem uffiċjali: Uni Systems συστήματα πληροφορικής μονοπρόσωπη ανώνυμη εμπορική 
εταιρία» & «NOVA INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «Uni Systems - NOVA ICT
Numru tar-reġistrazzjoni: 094029552
Numru tar-reġistrazzjoni: 802134000
Belt: ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Kodiċi postali: 17671
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Pajjiż: Il-Greċja
Email: info@unisystems.gr
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Offerent
Rebbieħ ta’ dawn il-lottijiet: LOT-0002

ORG-0000
Isem uffiċjali: Publications Office of the European Union
Numru tar-reġistrazzjoni: PUBL
Belt: Luxembourg
Kodiċi postali: 2417
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pajjiż: Il-Lussemburgu
Email: ted@publications.europa.eu
Telefown: +352 29291
Indirizz tal-internet: https://op.europa.eu
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
TED eSender

https://grnet.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:info@unisystems.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


716437-2024 Page 5/5

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: cd53bfd9-dfbf-486b-af01-b1f052d59815  -  01
Tip ta’ formola: Riżultat
Tip ta’ avviż: Avviż tal-għoti tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Sottotip tal-avviż: 29
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 22/11/2024 09:58:24 (UTC)
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Grieg
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 716437-2024
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 229/2024
Data tal-pubblikazzjoni: 25/11/2024


